OFÍCIO VEREADOR n° 525/2015
São Roque, 05 de março de 2015.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de viabilizar, a manutenção do poste de concreto que está caindo na Rua Horácio Manley Lane, paralela com Rodovia Raposo Tavares, no Bairro Marmeleiro, divisa de São Roque com Município de Mairinque.
Tal pedido se justifica, tendo em vista que o poste de concreto está escorado em muro residencial, com risco iminente de cair sobre a casa e sobre a Rodovia Raposo Tavares, podendo causar um acidente fatal, além de outros trasntornos, conforme fotos em anexo.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
Maria Cristina Carli
MD. Gerente de Poder Público
Companhia Piratininga de Força e Luz – CPFL de Sorocaba

PROTOCOLO Nº CETSR 05/03/2015 - 13:52:10 01458/2015
/ccg